401

Egregius puer atque Titi lib|ertus habebat,
omnia successus habu|erunt uota patroni.

quod si scire cupis tulerim] quid triste, uiator,
 hoc est, in uita numquam qu]od noxia féci,
 5 namque pios tarde sper]aui uissere Parcas:
 frustra, pro domini tamen hoc qu]od sentio uita est.

CIL. VI 30123 descr. Henzen et Bormann, Gori inscr.
 Etr. I 61, 164 Roma Florentiam tralatum marmor
 subscriptum .. *At]ticus* | ... *T. lib. an. IIII* | ... *in] agro*
p. III suppleui

402

Paruo conte]ntus iuenis, reuerentia ple[nus,
 nobis gra]tus et [in diu]os pietate replet[us

.

designatum accepi a Barnabeo a. 1889, Notizie 1889
 p. 282, ephem. epigr. VIII 148 Corfinii titulus mu-
 tilus hic est *L. A]posolen[o L. f.] Augusta[li qui] uiu]it ann.*
*.. mens. IIII d. X.. [Apos]olena Fort[unata] et Italicu[s pa-
 re]ntes infelic[issim]i filio pi]ssimo .. posuerunt*, secuntur
 duorum uersuum istae reliquiae

1 fin. *pie* apographon. satis certa uidetur ablatiui in
a exeuntis ut supra 379, 2 correptio, ergo uolgaritas pro-
 sodiae 2 initio infra *-ntus iu-* apparuerant talia *uiuit*,
 feci *-tus et* fin. suppleuit Barnabei cf. Lucret. II 1170
antiquom genus ut pietate repletum

403

Quicumque es puero lacrimas effunde uiator.
 bis tulit hic senos primacui germinis annos
 delictumque fuit domini, spes grata parentum,
 quos male deseruit longo post fata dolori.
 5 nouerat hic docta fabricare monilia dextra
 et molle in uarias aurum disponere gemmas.
 nomen erat puero Pagus, at nunc funus acerbum
 et cinis in tumulis iacet et sine nomine corpus.

CIL. VI 9437 descr. Bormann, Henzen Or. 7252. AL.

Burmanni IV 103, Meyeri 1236 Romae in aedibus Barberinis marmorea tabula praescriptum d. M. subscriptum *qui uixit annis XII mensibus VIII diebus XIII ho(ris) VIII*
 2 *germinat* lapis 4 *deseruit* ut reliquit, tradidit
 coniunctum est datiuo 7 *nunt funus* tabula 8 V.
 Aen. II 557 s. *iacet... et sine nomine corpus*

404

XXXX annis uixit . . . a . . . ll . .

his duo iunguntur, quos menses quattuor augent

uigintique dies. felix, si longior aetas

mansisset, quam dura sibi Fortuna negauit.

50 miseros homines: uiuont qui uiuere nolunt,

uiuere qui debent, fato moriuntur acerbo.

CIL. V 7917 et p. 931, periit prope Cemenelum Alpium maritimarum in altera parte eiusdem monu-
 menti uidetur fuisse *memoriae sanctissimae C. Subri Secun-
 dini flaminis et patroni prouinciae, pietatis eloquentiae
 morum magistri. C. Subrius Seuerianus frater inmaturo
 eius morte deceptus.* antiquioris aevi colorem quam titulus
 uersus duxerunt, *sibi* in 4 ad mortuum refertur liberius
 quod licentiae olim fuit (Cic. pRosc. Am. 6 *qui se stimulat*),
 post sordium